
47

LED

DCFR-1:   8595188148412

DCFR-1

DCFR-1 |

IP65

• Univerzální DCF modul, určený pro řízení spínacích hodin SHT-6, případ-
ně dalších zařízení.

• Venkovní provedení (krytí IP65).
• Dvoudrátové připojení - nezáleží na polaritě!
• Délka připojovacího kabelu až 100 m.
• Optická indikace správné funkce modulu.

Směr příjmu

Přijímač DCF 77 k SHT-6 ve zvýšeném krytí

Technické parametry

Připojení:

Max. průřez připoj. vodičů:

Max napětí na vodičích:

Indikace funkce:

Další údaje
Skladovací teplota:

Krytí:

Rozměr:

Hmotnost: 

Pracovní poloha:

Oblast příjmu:

2 vodičové

2.5 mm2

10 V

červená LED

-30 až +70 °C

IP65

98 x 62 x 34 mm

110 g

kolmo ke směru příjmu

cca 1500 km od Frankfurtu/Main

Popis přístroje

Pracovní poloha - možnosti

EAN kód

připojení k SHT-6

max. 100 m

D
igitální spínací hodiny




